
  

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

Prot. n° 6194/I/7       Pescara, 5 Novembre 2019 
Repertorio n° 72/2019 
 

 

 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
Oggetto: Selezione per la formazione di elenchi per collaboratori esterni - pianisti 
accompagnatori - pubblicazione decreto di nomina della Commissione  
 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 6189/VII/1 Repertorio n° 171/2019 del 7 Novembre 2019 relativo alla costituzione e 
convocazione della Commissione preposta per la valutazione dei candidati ammessi alla 
selezione. 
 
 
                IL DIRETTORE 
                    M° Alfonso PATRIARCA 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AP/adv 
 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 
Prot. n° 6189/VII/1       Pescara, 7 Novembre 2019 
Repertorio n° 171/2019    
 
 

Oggetto: Bando di selezione pubblica per la formazione di elenchi per collaboratori esterni -
pianisti accompagnatori – nomina Commissione. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 “Testo aggiornato del regolamento approvato con decreto 
del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi” e, più specificamente, l’Art. 11 comma 1) 
relativamente agli obblighi delle Commissioni; 

VISTO il Bando di selezione pubblica per la formazione di elenchi per collaboratori esterni 
pianisti accompagnatori giusto decreto Prot.n. 5230/VII/1 Repertorio n° 158/2019 del 30 
Settembre 2019 Art. 5 “Procedura di selezione degli idonei; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 

La commissione preposta per la valutazione dei candidati alla selezione di cui in premessa è 
come di seguito composta: 
 
Presidente   Prof. Marco MORESCO 
Componente  Prof.ssa Simona AMPOLO RELLA 
Componente  Prof. Helios D’ANDREA 
 
Ai sensi dell’Art. 5) del Bando di selezione di cui in premessa la suddetta Commissione è 
convocata per il giorno 14 Novembre 2019 alle ore 9:00. 
 

 
Il Direttore  

M° Alfonso PATRIARCA 

         
 
 
 
 
 
 
 
 

AP/adv 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

